conformidade com a Lei.
RECURSOS: Próprios e/ou outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: 50.185.751 IGOR BRUNO SANTOS MORAIS – CNPJ Nº 50.185.751/0001-
06, sediada na Rua Cícero Juvino, SN, Centro – Passagem – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/03/2026 a 31/12/2026.

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE PASSAGEM 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2026
PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0018/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2026 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços elétricos de iluminação pública

[...]

RECURSOS: Próprios e/ou outros.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: POLO ELETRICIDADE LTDA – CNPJ Nº 01.857.253/0001-49, sediada na 
Rua Vereador Joaquim Leitão, 141, CEP: 58700-110, Centro, Patos – PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 123.887,00 (cento e vinte e três mil e oitocentos e 
oitenta e sete reais).
DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 06/03/2026 a 31/12/2026.

Editais e Avisos
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE PASSAGEM 

Resultado e convocação para assinatura de contrato do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
001/2026, da Prefeitura Municipal de Passagem/PB.

[...]

disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e suas alterações posteriores, 
que foram declaradas VENCEDORAS as empresas: C. PINHEIRO E CIA. LTDA - CNPJ: 
09.286.691/0001-06, com sede na Rua Jeová Bezerra, 56. Bairro Centro – Patos – PB, com 
valor global de R$ 187.548,35 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos e quarenta e oito reais 
e trinta e cinco centavos) e TRIUNFO ILUMINAÇÃO LTDA, CNPJ: 56.004.897/0001-86, com 
sede na Rua R6, nº 237, Quadra R9, Lote 15, Setor Oeste, Goiânia - GO, CEP: 74.125-080, 
com valor global de R$ 80.254,90 (oitenta mil e duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa 
centavos), por terem apresentado as propostas mais vantajosas para a administração e 
por terem atendido todos os requisitos do Edital e desde já CONVOCAMOS as referidas 
empresas para devida assinatura dos respectivos termos de contratos em até 05 (cinco) dias

[...]

obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e suas alterações 
posteriores, que foram declaradas VENCEDORAS as empresas: C. PINHEIRO E CIA. LTDA - 
CNPJ: 09.286.691/0001-06, com sede na Rua Jeová Bezerra, 56. Bairro Centro – Patos – PB, 
com valor global de R$ 163.831,70 (cento e sessenta e três mil e oitocentos e trinta e um reais 
e setenta centavos), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a administração e 
por ter atendido todos os requisitos do Edital e desde já CONVOCAMOS a referida empresa 
para devida assinatura do respectivo termo de contrato em até 05 (cinco) dias úteis, a partir

[...]

disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e suas alterações posteriores, 
que foram declaradas VENCEDORAS as empresas: C. PINHEIRO E CIA. LTDA - CNPJ: 
09.286.691/0001-06, com sede na Rua Jeová Bezerra, 56. Bairro Centro – Patos – PB, com 
valor global de R$ 858.570,96 (oitocentos e cinquenta e oito mil e quinhentos e setenta 
reais e noventa e seis centavos) e EMERSON CLAUDIO FREIRE DA ROCHA - CNPJ: 
28.732.159/0001-10, com sede na Rua Floriano Peixoto, Nº 200 – Centro, Esperança - PB - 
CEP: 58.135-000, com valor global de R$ 18.996,60 (dezoito mil e novecentos e noventa e 
seis reais e sessenta centavos), por terem apresentado as propostas mais vantajosas para a 
administração e por terem atendido todos os requisitos do Edital e desde já CONVOCAMOS 
as referidas empresas para devida assinatura dos respectivos termos de contratos em até 05